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Statsvetenskapliga förbundets 
årsmöte och Swepsa 2020

av Katarina Roos

Så var vårterminen 2020 till ända. En vår-
termin som präglats av coronapandemin 
och med fjärr- och distansundervisning vid 
stängda universitet och högskolor. I början 
av juni månad hade Statsvetenskapliga för-
bundets styrelse möte. Då diskuterades bland 
annat Swepsa och Statsvetenskapliga förbun-
dets årsmöte, som skulle ha hållits i Sundsvall 
den 30 september – 2 oktober. I år är första 
gången som Mittuniversitetet står som värd 
för konferensen. Det blir också första gången 
som konferensen hålls helt digitalt. Styrelsen 
övervägde olika alternativ. Mot bakgrund av 
den rådande situationen och de bestämmelser 
och rekommendationer som i skrivande stund 
råder, bedömdes det inte vara möjligt att hålla 
en traditionell konferens. Att skjuta fram kon-
ferensen tidsmässigt diskuterades också men 
styrelsens uppfattning var att det alternativet 
skulle innebära viss osäkerhet. Att ställa in 
konferensen diskuterades också. Majoriteten i 
styrelsen förordade dock en digital konferens. 
Det är naturligtvis tråkigt att vi inte kan träf-
fas för en traditionell konferens, särskilt med 
tanke på att Statsvetenskapliga förbundet fyl-
ler 50 år just i år, men argumentet är att det är 
bättre med en digital konferens än ingen alls. 
Det är styrelsens uppfattning att konferensen 
är en viktig mötesplats och att det är viktigt 
att bibehålla kontinuiteten. För de som pla-
nerat att använda konferensen för att presen-
tera papper är det också viktigt att den blir av.  
När konferensen flyttar till den digitala värl-
den är styrelsens förhoppning att fler kommer 

att kunna delta. Vi förstår att människor kän-
ner tveksamhet inför att resa och träffa många 
människor i dessa tider, men med en digital 
konferens blir det förhoppningsvis lättare 
för fler att delta.  Sista datum för att anmäla 
ett abstract har därför förlängts till den 24 
augusti. Mer information finns på konferen-
sens hemsida. Statsvetenskapliga förbundets 
årsmöte kommer traditionsenligt att hållas i 
samband med konferensen, även det i digitalt 
format. 

Det är brukligt att ordföranden i statsve-
tenskapliga förbundet skriver några rader här 
på förbundssidorna. I samband med årsmö-
tet i Norrköping 2019, då Linköpings uni-
versitet stod värd, valdes en ny styrelse med 
Patrik Hall som ordförande. Patrik är profes-
sor i statsvetenskap vid Malmö universitet och 
bedriver forskning om managementreformer, 
organisationsomvandling och byråkratise-
ringstendenser i offentlig förvaltning. 

Katarina Roos är verksam vid Statsvetenskapliga 
 institutionen, Umeå universitet. 
E-post: katarina.roos@umu.se

Ordförande har ordet

av Patrik Hall

”Murens värsta sida är att den hos många 
frambringar en murförsvararhållning, skapar 
en typ av tänkande där allting genomkorsas 
av en mur, som delar världen i det onda och 
lägre utanför och det goda och högre innan-
för. En murförsvarare behöver inte heller vara 
fysiskt till städes vid muren, han kan vara 
långt från den, det räcker att han bär bilden 
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